. Form No. 3406-556 Rev A
Tackt rampsats

TORO® Multi Pro®-grasspruta med ramp av forbandstyp
Modelinr 41602—Serienr 316000001 och hogre

Bruksanvisning

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

—_

11 munstycken, mittrampskapa
Gummikapa

2 Forstarkningsplatta

Popnit (3/16 x 1/2 tum)

Bricka (3/16 tum)

12 munstycken, mittrampskapa
Popnit (3/16 x 1/2 tum)

3 Bricka (3/16 tum)

Gummikapa
Forstarkningsplatta

Mittrampsfaste (2014 och tidigare
modeller)

Rampfastplatta

U-mutter

Sexkantsskruv (3/8 x 1 1/4 tum)
Dekal med modell/serienummer

4 Dekal med foreskrifter (119-4986)

Flansmutter (3/8 tum)

Bricka

Sexkantsskruv (5/16 x 1 1/4 tum)

Mittrampsfaste (2015 och senare
modeller)

Vingrampskapa

Bricka 16
5 U-mutter 12
Sexkantsskruv (5/16 x 1 1/4 tum) 12
Témningsventilens monteringsfaste 1
6 Vagnsskruv (5/16 x 1 1/4 tum) 2
Flansmutter (5/16 tum) 3
7 Flansmutter (5/16 tum) 2
Flansskruvar (5/16 x 1 tum) 2

—_

Forbereda mittrampskapan (till en enhet
med 11 munstycken).

[
_

N
N

Fasta en rampkapa med 11 munstycken
pa en rampkapa med 12 munstycken.

_\_\B

Montera mittrampsfastena och -kapan.

Nl & OO -2 =>200N N

Montera vingrampskaporna.

Montera témningsventilens
monteringsfaste.

Flytta tbmningsventilen.

Kontrollera att det finns tillracklig frigang

8 Inga delar kravs - X
mellan rampkaporna.

Viktigt: Anvind luftinsugningsmunstycken med flikt med den tickta rampsatsen f6r att undvika ansamling av
kemikalier pa kdporna vid montering. Mer information finns i Toros munstycksdiagram.

Obs: Montera fjideruppgraderingssatsen (artikelnr 120-8508) med den tickta rampen.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt !
3 4 6 — 5 5 6 * A

*



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VAR FORSIKTIG

Om du limnar nyckeln i tindningsldset kan nigon
raka starta motorn av misstag och skada dig eller
nagon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du monterar
satsen.

1. Flytta maskinen till ett plant underlag, (A och B i Figur
1)

®)

G037204

Figur 1

2

Forbereda mittrampskapan (till
en enhet med 11 munstycken)

Delar som behovs till detta steg:

1 11 munstycken, mittrampskapa
1 Gummikapa
1 Forstarkningsplatta

11 Popnit (3/16 x 1/2 tum)

11 Bricka (3/16 tum)

2. Sink ned de yttre sprutrampssektionerna (C och D i
Figur 1).

Ligg i parkeringsbromsen (E i Figur 1).
4. Sting av motorn (F i Figur 1).

5. Ta ut nyckeln ur tindningsliset innan du kliver ur
maskinen (G 1 Figur 1).

Tillvagagangssatt
Obs: Den ena sidan av mittrampskapan sitter redan fast, si

du behdver bara montera pd kdpans ena sida.

1. Riktain gummikédpans hal mot halen pa mittrampskapan
(Figur 2).

9031054

Figur 2

1. Gummikapa 2. Mittrampskapa




2. Rikta in forstirkningsplattans hdl mot halen pa
gummikédpan (Figur 3).

G031055

Figur 3

1. Forstarkningsplatta 2. Gummikapa

3

Fasta en rampkapa med 11
munstycken pa en rampkapa
med 12 munstycken

Delar som behovs till detta steg:

1 12 munstycken, mittrampskapa

22 Popnit (3/16 x 1/2 tum)

22 Bricka (3/16 tum)

1 Gummikapa

1 Forstarkningsplatta

3. Montera 11 popnitar (3/16 x 1/2 tum) och brickor
(3/16 tum) pa mittrampskdpan (Figur 4).

9030890

Figur 4
1. Popnit (3/16 x 1/2 tum) 3. Bricka (3/16 tum)

2. Mittrampskapa

Tillvagagangssatt

1. Rikta in halen pa rampkapan med 11 munstycken mot
hilen i forstirkningsplattan som sitter pa rampkapan
med 12 munstycken (Figur 5).

Obs: Forstirkningsplattan dr fist med popnitar pa
rampen med 12 munstycken.

9031060

Figur 5

1. Kapa med 11 munstycken 3. Kapa med 12 munstycken

2. Forstarkningsplatta




2. Montera 11 popnitar (3/16 x 1/2 tum) och brickor
(3/16 tum) pa forstirkningsplattan s att kdpan med 11
munstycken fists pa kdpan med 12 munstycken (Figur

6).

9031061

Figur 6

1. Kapa med 11 munstycken 3. Popnit (3/16 x 1/2 tum)

och bricka (3/16 tum)

2. Forstarkningsplatta 4. Kapa med 12 munstycken

3. Anvind 11 popnitar (3/16 x 1/2 tum) och brickor
(3/16 tum) for att montera gummikdpan och
forstarkningsplattan (frin kdpan med 11 munstycken)
pa kdpan med 12 munstycken (Figur 7).

9031062

Figur 7

1. Kapa med 11 munstycken
2. Kéapa med 12 munstycken

3. Popnit (3/16 x 1/2 tum)
och bricka (3/16 tum)

4. Gummikapa
5. Forstarkningsplatta

4

Montera mittrampsfastena och
-kapan

Delar som behovs till detta steg:

2 Mittrampsfaste (2014 och tidigare modeller)

2 Rampfastplatta
8 U-mutter
8 Sexkantsskruv (3/8 x 1 1/4 tum)

1 Dekal med modell/serienummer

Dekal med foreskrifter (119-4986)

Flansmutter (3/8 tum)
Bricka
Sexkantsskruv (5/16 x 1 1/4 tum)

|||~ ]|]OO| -~

Mittrampsfaste (2015 och senare modeller)

Tillvagagangssatt

Fist dekalen med modell-/serienummer och dekalen med
toreskrifter pd ndgot av mittrampsfastena sa som visas i Figur
14.

Obs: Rengor forst dekalomradet och se till att det 4r fritt
frin smuts, fett och andra frimmande material.

For 2014 och tidigare modeller:

1. Montera de tva mittfistena och rampfastplattorna pa
mittrampen med tva sexkantsskruvar (3/8 x 1 1/4 tum)
och tva flinsmuttrar (3/8 tum) si som visas i Figur 14.

Obs: Nir du monterar satsen pa en spruta ska du
anvinda hélen 1 mittfdstet fOr att fista satsen vid
enheten. Nir du monterar satsen pa ett fordon ska du
anvinda halen 1 rampfistplattan fOr att fista satsen pa
enheten.

2. Montera mittkdpan pa mittrampsfistena med fyra
U-muttrar, tva brickor och fyra sexkantsskruvar (5/16
x 1 1/4 tum) si som visas i Figur 14.

For 2015 och senare modeller:

Viktigt: Om du ska montera en enhet med 11
munstycken anvinder du endast fyra U-muttrar, fyra
sexkantsskruvar (3/8 x 11/4 tum), fyra flinsmuttrar (3/8
tum), tva brickor och tva mittrampsfisten.

1. Montera mittkdpan pa fiastet med dtta U-muttrar, fyra
brickor och 4tta sexkantsskruvar (5/16 x 1 1/4 tum) sd
som visas i Figur 8.




9030299
Figur 8
2015 och senare modeller
1. Flansmutter (3/8 tum) 5. Sexkantsskruv (5/16 x
1 1/4 tum)
2. Faste 6. U-mutter
3. Mittrampskapa 7. Flansskruv (3/8 tum)

4. Bricka

6

Montera tomningsventilens
monteringsfaste

Delar som behovs till detta steg:

1 Témningsventilens monteringsfaste

2 Vagnsskruv (5/16 x 1 1/4 tum)

3 Flansmutter (5/16 tum)

2. Montera de fyra mittrampsfistena och
rampfistplattorna pa mittrampen med fyra
sexkantsskruvar (3/8 x 1 1/4 tum) och fyra
flinsmuttrar (3/8 tum) si som visas i Figur 8.

5

Montera vingrampskaporna

Delar som behovs till detta steg:

2 Vingrampskapa

16 Bricka

12 U-mutter

12 Sexkantsskruv (5/16 x 1 1/4 tum)

Tillvagagangssatt

1. Rikta sprutmunstyckena pa bada vingramperna rakt
ned sa att de passar in 1 hdlen pa vingrampskiporna.

2. Montera en av vingrampskdporna (Figur 14) med atta

brickor, sex sexkantsskruvar (5/16 x 1 1/4 tum) och
sex U-muttrar.

3. Upprepa steg 2 for att montera den andra
vingrampskapan.

Tillvagagangssatt

1. 'Tabort de tva vagnsskruvar (5/16 x 1 tum) och tvd
flansldsmuttrar (5/16 tum) som fister stinkskidrmen
och stinkskyddet mot stinkskdrmsremmen (Figur 9).

Obs: Kassera vagnsskruven och lismuttern

G037173

1. Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Stankskydd
2. Vanster, bakre stankskarm 5. Stankskarmsrem
3. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

2. Rikta in halen i tomningsventilens monteringsfiste,
stinkskdrmsremmen, stinkskyddet och stinkskirmen
(Figur 9).




G037174
Figur 10
1. Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Témningsventilens
monteringsfaste
2. Stankskarmsrem 4. Vagnsskruv (5/16 x
1 1/4 tum)

3. Montera ventilfistet, stinkskirmsremmen,
stinkskyddet och stinkskdrmen (Figur 10) med tva

vagnsskruvar (5/16x 1 1/4 tum) och tvé flinsldsmuttrar
(5/16 tum).

4. Dra it vagnsskruvarna och flinslasmuttrarna till
19,7-25,4 N 'm.

7

Flytta tomningsventilen

Delar som behovs till detta steg:

2 Flansmutter (5/16 tum)

2 Flansskruvar (5/16 x 1 tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort hjulsprinten som fister tomningsventilen pa

G037168

G037155

Figur 11

1. Hijulsprint 3. Toémningsventil
2. Faste till sprutans pump

2. Flytta tomningsventilen mellan den vinstra bakre
stankskdrmen och sprutans pump (Figur 11).




3. Ta bort de tva monteringspluggarna fran
tomningsventilen (A i Figur 12).

mm

G037151
Figur 12
1. Montera pluggen 3. Flansskruvar (5/16 x
1 tum)
2. Tdémningsventil 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

4. Skruva fast tva flinsldsmuttrar (5/16 tum) pa de tva
flinsskruvarna (5/16 x 1 tum) enligt (B och C i Figur
12)

5. Montera de tvi flinsldsmuttrarna och flansskruvarna
péa tdmningsventilen och dra 4t dem f6r hand (D och E
i Figur 12).

6. Rikta in tdmningsventilens lasmuttrar efter hdlen i
nyckelsparen pa témningsventilens monteringsfaste (A
i Figur 13).

G037169

Figur 13

7. FPor tdmningsventilen utit och nedat fo6r att fista
ventilen vid fistet (B och C i Figur 13).

8

Kontrollera frigangen mellan
rampkaporna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kontrollera att de yttre rampkaporna 16per fritt och inte
fastnar nir du hojer och sidnker sprutramperna.

Obs: Montera mellanligg mellan de yttre rampkaporna och
fackverksramen pd den yttre sprutrampssektionen for att vid
behov ligga till friging mellan kiaporna. Se Figur 14.




G037175 {

Bricka (18)
Sprutmunstycke (ratt inriktat)

Fackverksram (yttre sprutrampssek-
tion)

Sexkantskruv — 3/8 x 1 1/4 tum (8)
Rampfastplatta (2)

®© N

Figur 14
2014 ars modell och aldre

Flansmutter — 3/8 tum (8)
U-mutter (16)
Mittrampsfaste (4)

Dekal med foreskrifter
Dekal med modell/serienummer

11. Mittrampskapa
12. Vingrampskapa (2)
13. Sexkantskruv —5/16 x 1 1/4 tum (16)




Anteckningar:



Anteckningar:



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Förbereda mittrampskåpan (till en enhet med 11 munstycken)
	3 Fästa en rampkåpa med 11 munstycken på en rampkåpa med 12 munstycken
	4 Montera mittrampsfästena och -kåpan
	5 Montera vingrampskåporna
	6 Montera tömningsventilens monteringsfäste
	7 Flytta tömningsventilen
	8 Kontrollera frigången mellan rampkåporna




